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La Tournée de Vineuil

samedi 19 avril 2003

10Km (10 km) - 95 arrivants (13 Femmes - 82 Hommes)

[Place| Temps |

Participants

| Ecart |[Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.
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0h 33m 03s ROUX Gerald

0h 33m 42s HELION Franck

0h 33m 50s PELLETIER Jerome
0Oh 34m 08s LARRIEU Stephane
0h 35m 45s YAHIAOUI Moktart
Oh 35m 53s SOULAS Philippe
0h 36m 38s VERTINO Camille
Oh 37m 00s DUBEAUX Laurent
0h 37m 12s GUERCHE Michel
0h 37m 15s BIARNEIX Francois

0h 37m 26s BEN MOHAMED Kader

Oh 37m 42s BORGET Philippe
0h 37m 52s CORBANESE Pascal
0h 37m 59s GARNIER Jerome
0h 38m 23s JUTANT Sebastien
0h 38m 24s BRAJARD Eric

0h 38m 46s LIMBERT Dominique
0h 38m 53s SOULAS Michel

0h 39m 07s ROGER Alex

0h 39m 13s VIANES Vincent

0h 39m 16s BURE Michel

0h 39m 18s THERY Pascal

0h 39m 21s CARRE Serge

0Oh 39m 43s FEYDEAU Gilles

0h 39m 58s RAYMOND Frederic
Oh 40m 13s CYPRIEN Michel

0h 40m 18s RENARD Eric

Oh 40m 21s SCHIESTE Jean Paul
0h 40m 40s QUIQUINE Yoan

Oh 41m 06s QUIQUINE Gabriel

Om 39s
Om 47s
1m 05s
2m 42s
2m 50s
3m 35s
3m 57s
4m 09s
4m 12s
4m 23s
4m 39s
4m 49s
4m 56s
5m 20s
5m 21s
5m 43s
5m 50s
6m 04s
6m 10s
6m 13s
6m 15s
6m 18s
6m 40s
6m 55s
7m 10s
7m 15s
7m 18s
7m 37s
8m 03s

18.154 3m 18s M 1
17.804 3m 22s
17.734 3m 23s
17.578 3m 25s
16.783 3m 35s
16.721 3m 35s
16.379 3m 40s
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Gestion informatique et chronométrie : Olivier CAREME - http://www.courir36.fr

SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
V2M
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
ViM
SEM
SEM
ViM
SEM
ViM
V2M
SEM
V2M
SEM
V2M
JUM
V2M

1/41
2/41
3/41
4/41
5/41
6 /41
7 /41
8 /41
9 /41
10 /41
1/15
11 /41
12 /41
13 /41
14 /41
15 /41
16 / 41
1/21
17 /41
18 / 41
2 /21
19 /41
3/21
2/15
20 /41
3/15
21 /41
4/15
1/1
5/15

As St Junien 87
Ca Pictave 86
Us Argenton
La Berrichonne
La Berrichonne
Us Argenton
La Berrichonne
Meudon 92
Acf Deols

Us Argenton
Acf Deols

Acf Deols

ler Rac 57

La Berrichonne
Pleumartin

Le Blanc

Tcc 36

Cussay
Chateauroux
Acf Deols
Aspo

Acf Deols

Acf Deols

La Berrichonne
La Chatre

As Marcoussis 91
Macadam 36
Macadam 36
Laon 02

Ao Nevers 58

N
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La Tournée de Vineuil

samedi 19 avril 2003

10Km (10 km) - 95 arrivants (13 Femmes - 82 Hommes)

[Place| Temps |

Participants

| Ecart |[Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Oh 41m 16s CORBANESE Franco
Oh 41m 17s CAPEL Eric

Oh 41m 29s ROBIN Bruno

Oh 41m 33s FECOURT Philippe
Oh 41m 46s MATRON Emmanuel
Oh 41m 53s MOURGUES Laurent
Oh 42m 13s TEILLET Pascal

Oh 42m 33s QUILLON Thierry

0h 42m 36s FABEL Albert

0h 42m 59s MOULINS Dominique
0h 43m 15s MICHELIN Olivier

Oh 43m 19s THERY Jean Marc
0h 43m 28s AUCLERE Daniel

Oh 43m 32s PINAULT Bruno

0Oh 43m 46s JEULIN David

Oh 43m 47s BERTON Frederic

0Oh 43m 51s CEDELLE. David

Oh 43m 55s CHERAMY Bertrand

0h 43m 57s MALPERTUIS Stephanie

Oh 44m 04s PERRIER Daniel

Oh 44m 05s SAULNIER Bruno

Oh 44m 06s BERGER Eric

Oh 44m 10s CROTET Mireille

Oh 44m 26s SOULAS Pascal

0h 44m 49s VANNIER Jacqueline
Oh 44m 59s FAGOT Jean Claude
Oh 45m 04s AUSSIETTE Serge

Oh 45m 11s GAYRAUD Jean Claude
0h 45m 15s LALLEMAND Alain
Oh 45m 16s NOC Guillaume

8m 13s
8m 14s
8m 26s
8m 30s
8m 43s
8m 50s
9m 10s
9m 30s
9m 33s
9m 56s
10m 12s
10m 16s
10m 25s
10m 29s
10m 43s
10m 44s
10m 48s
10m 52s
10m 54s
11m 01s
11m 02s
11m 03s
11m 07s
11m 23s
11m 46s
11m 56s
12m 01s
12m 08s
12m 12s
12m 13s

14.540 4m 08s M 31

14.534 4m 08s M 32
14.464 4m 09s M 33
14.440 4m 09s M 34
14.366 4m 11s M 35
14.326 4m 11s M 36
14.212 4m 13s M 37
14.101 4m 15s M 38
14.085 4m 16s M 39
13.959 4m 18s M 40
13.873 4m 20s M 41
13.851 4m 20s M 42
13.804 4m 21s M 43
13.783 4m 21s M 44
13.709 4m 23s M 45
13.704 4m 23s M 46
13.683 4m 23s M 47
13.662 4m 24s M 48
13.652 4m 24s F 1
13.616 4m 24s M 49
13.611 4m 25s M 50
13.605 4m 25s M 51
13.585 4m 25s F 2
13.503 4m 27s M 52
13.388 4m 29s F 3
13.338 4m 30s M 53
13.314 4m 30s M 54
13.279 4m 31s M 55
13.260 4m 31s M 56
13.255 4m 32s M 57

Gestion informatique et chronométrie : Olivier CAREME - http://www.courir36.fr

V2M
SEM
SEM
ViM
ViM
SEM
SEM
SEM
ViM
ViM
SEM
ViM
ViM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEF
V2M
ViM
ViM
V1F
SEM
V1F
V2M
ViM
ViM
V2M
ViM

6 /15
22 /41
23 /41
4/21
5/21
24 /41
25 /41
26 /41
6 /21
7/21
27 /41
8/21
9/21
28 /41
29 /41
30 /41
31/41
32 /41
1/5
7 /15
10/21
1 /21
1/6
33 /41
2/6
8 /15
12 /21
13 /21
9/15
14 /21

La Berrichonne
Chateauroux
42.195 Le Blanc
42.195 Le Blanc
42.195 Le Blanc
Chateauroux
Trans Etrechoise
Asptt Orleans
Asem

Lucay Le Male
Acf Deols

Acf Deols
Chateauroux
42.195 Le Blanc
Saran 45

Tcc 36
Chateauroux
Carbon Blanc 33
Hte Correze Tri 19
Lac 23

Acf Deols

La Berrichonne
Ca Foecy
42.195 Le Blanc
St Georges 18
Lury 18

Acf Deols

Trans Etrechoise
Jeda

Leclerc St Maur

N
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La Tournée de Vineuil
samedi 19 avril 2003

10Km (10 km) - 95 arrivants (13 Femmes - 82 Hommes)

[Place| Temps |

Participants

| Ecart |[Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

0h 45m 32s THERY Bernard

Oh 45m 44s
Oh 45m 46s
Oh 46m 03s
Oh 46m 21s
Oh 46m 29s
Oh 46m 30s
Oh 47m 06s
Oh 47m 19s
Oh 47m 22s
Oh 48m 08s
Oh 48m 09s
Oh 48m 21s
Oh 48m 34s
Oh 49m 09s
Oh 49m 12s
0h 49m 30s
Oh 49m 58s
Oh 50m 09s
Oh 50m 30s
0h 50m 31s
Oh 51m 14s
Oh 51m 30s
Oh 52m 17s
Oh 52m 22s
Oh 53m 09s
Oh 54m 40s
Oh 54m 41s
Oh 54m 42s
Oh 54m 43s

MICHON Pascal
DION Remi

BILLARD Christophe
SCHULETZKI Franck
GIBARD David
BOUQUEREAU Gilles
BARON Christian
DANIEL Joel Pierre
FERRER Richard
DEPINE Jean Pierre
GABORIT Murielle
BRE Robert

ERRART Patrice
CORBANESE Delphine
COMBAUD Jean Pascal
DENIZOT Roland
BERNARD Martine
LANDRY Philippe
GRIMAULT Eric
DION Christian
LHOTE Arnaud
BRUNAUD Virginie
FERREIRA Laurence
DUC. Jeanine
OUVRARD Nadine
MOREAU Monique
MATHE Isabelle
BEAUMER Jean
MORIN Claaude

12m 29s
12m 41s
12m 43s
13m 00s
13m 18s
13m 26s
13m 27s
14m 03s
14m 16s
14m 19s
15m 05s
15m 06s
15m 18s
15m 31s
16m 06s
16m 09s
16m 27s
16m 55s
17m 06s
17m 27s
17m 28s
18m 11s
18m 27s
19m 14s
19m 19s
20m 06s
21m 37s
21m 38s
21m 39s
21m 40s

13.177
13.120
13.110
13.029
12.945
12.908
12.903
12.739
12.681
12.667
12.465
12.461
12.410
12.354
12.208
12.195
12.121
12.008
11.964
11.881
11.877
11.711
11.650
11.476
11.458
11.289
10.976
10.972
10.969
10.966

Gestion informatique et chronométrie : Olivier CAREME - http://www.courir36.fr

4m 33s
4m 34s
4m 35s
4m 36s
4m 38s
4m 39s
4m 39s
4m 43s
4m 44s
4m 44s
4m 49s
4m 49s
4m 50s
4m 51s
4m 55s
4m 55s
4m 57s
5m 00s
5m 01s
5m 03s
5m 03s
5m 07s
5m 09s
5m 14s
5m 14s
5m 19s
5m 28s
5m 28s
5m 28s
5m 28s
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
4
69
70
5
71
72
6
73
74
75
76
7
8
9
10
11
12
77
78

V2M
SEM
ViM
SEM
SEM
ESM
ViM
ViM
V2M
SEM
ViM
V1F
V3M
SEM
SEF
ViM
V2M
V1F
V2M
SEM
ViM
SEM
SEF
SEF
V3F
V1F
V1F
SEF
V3M
ViM

10 / 15
34 /41
15 /21
35 /41
36 /41
1/1
16 /21
17 /21
11 /15
37 /41
18 /21
3/6
1/3
38 /41
2/5
19 /21
12 /15
4/6
13 /15
39 /41
20 /21
40 /41
3/5
4/5
1/1
5/6
6/6
5/5
2/3
21 /21

Acf Deols

St Pierre Des Corps
42.195 Le Blanc
Macadam 36
Diors
Chateauroux
Acbb

Macadam 36

St Florent 18

St Maur 36

La Berrichonne
La Berrichonne
La Berrichonne
Chateaumeillant 18
Berrichonne Foot
St Marcel

Ao Nevers 58

La Berrichonne
Auffargis 78
Chateauroux
Caisse D Epargne
Mrrc 80

Vineuil

Michelin Bourges
Vendome 41
Macadam 36
Chateauroux
42.195 Le Blanc
Evreux Ac

Heugnes

N
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La Tournée de Vineuil
samedi 19 avril 2003

10Km (10 km) - 95 arrivants (13 Femmes - 82 Hommes)

[Place| Temps |

Participants

| Ecart |[Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

91
92
93
94
95

0Oh 55m 06s DUCJ Claude

Oh 55m 43s AUGUET Bruno
Oh 55m 49s MECHE Josette
Oh 55m 50s MECHE Jean Paul
Oh 55m 54s COLLET Daniel

22m 03s
22m 40s
22m 46s
22m 47s
22m 51s

10.889
10.769
10.749
10.746
10.733

Gestion informatique et chronométrie : Olivier CAREME - http://www.courir36.fr

5m 31s
5m 34s
5m 35s
5m 35s
5m 35s
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79
80
13
81
82

V3M
SEM
V2F
V2M
V2M

3/3
41 /41
1/1
14 /15
15 /15

Vendome 41
Cormery 37
42.195 Le Blanc
42.195 Le Blanc

Chateauroux
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